
UCHWAŁA NR XXVI/141/2012
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie określenia zasad ustalania i poboru, terminu płatności, wysokości dziennych stawek opłaty 
targowej, zarządzenia jej poboru w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U z 2001r. Nr 
142, poz.1591, z późn. zm./ art.15 oraz art.19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych / Dz. U. z 2010r. Nr 95,poz. 613, z późn. zm./ Rada Gminy Rejowiec Fabryczny uchwala, 
co następuje : 

§ 1. Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej : 

a) od sprzedaży z ręki, kosza, pojemnika 

- artykułów spożywczych - 7 zł 

- artykułów przemysłowych - 9 zł 

- płodów rolnych - 5 zł 

b) od sprzedaży z wozu konnego, ciągnika z przyczepą bądź samochodu - 20 zł 

c) od sprzedaży z placu, targowiska : 

1) przy zajętej powierzchni do 2 m2 włącznie - 5 zł 

2) przy zajętej powierzchni powyżej 2 m2 - 8 zł 

d) od sprzedaży ze straganu i stołu - 15 zł 

§ 2. 1. Opłaty targowe za prowadzenie sprzedaży w trakcie imprez okolicznościowych organizowanych na 
terenie gminy Rejowiec Fabryczny pobierane będą według następujących stawek dziennych : 

1) za zamki i zjeżdżalnie (małe do powierzchni 50 m2) - 150 zł 

2) za zamki i zjeżdżalnie (duże powyżej 50 m2) - 200 zł 

3) za samochodziki akumulatorowe , gokarty, quady - 100 zł 

4) za inne nie wymienione w pkt  1-3 - 100 zł 

5) za stoisko z watą, kukurydzą do powierzchni 3 m2 – 50 zł 

6) za stoisko z lodami, goframi do powierzchni 3m2 - 100 zł 

2. Zwalnia się z opłaty targowej w okresie trwania „Jarmarku Pawłowskiego - Ginące Zawody„ sprzedaż 
regionalnego rękodzieła ludowego i innej twórczości ludowej. 

§ 3. Opłata targowa pobierana jest bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4398



§ 4. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 5. Pobór opłaty targowej na terenie sołectw dokonywany jest przez sołtysów. 

§ 6. Pobór opłaty targowej w trakcie imprez okolicznościowych dokonywany jest przez pracowników 
Urzędu Gminy Rejowiec Fabryczny. 

§ 7. Za pobór opłaty targowej określonej niniejszą uchwałę przyznaje się inkasentowi wynagrodzenie 
w wysokości 10 % zainkasowanej opłaty. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 10. Traci moc uchwała Nr XXXVI /193/09 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 6 listopada 2009r. 
w sprawie określenia zasad ustalania i poboru, terminu płatności, wysokości dziennych stawek opłaty targowej, 
zarządzenia jej poboru w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Maziarz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4398


		2012-12-17T08:56:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




